





Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180521001

Pag.: 3

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
I A MACHADO COMERCIO - ME				
029525 BUMBO	3,000	590,000	1.770,00	
029527 REBELIQUI DE MÃO CORPO EM AÇO INOX 14X10	3,000	290,000	870,00	
015368 BAQUETAS PARA SURDO	20,000	11,000	220,00	
015369 BAQUETAS PARA REPELIQUE DE NAILON	10,000	30,000	300,00	
Total do(s) item(ns) :			3.160,00	
A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP				
029523 CAIXA TAROL 14X14	15,000	258,000	3.870,00	
029524 PAR DE PRATOS ARO 16 MARTELADO	11,000	433,000	4.763,00	
029526 TIMBA TIPO RMV-14X90 CM ARO 12	34,000	349,900	11.896,60	
029528 BAQUETA P/ CAIXA DE TAROL, 375X155 MM EM MADEIRA LISA	25,000	9,900	247,50	
015370 TALABARTE (CINTO) DE 2 PINOS BRANCO	55,000	33,000	1.815,00	
015367 BAQUETAS PARA BUMBO	20,000	34,000	680,00	
015352 PELE PARA BUMBO	12,000	95,000	1.140,00	
029529 PELE DE ATAQUE PARA TAROL CAIXA 14	6,000	48,000	288,00	
015365 QUADRITON C/CARRIE	2,000	1.998,000	3.996,00	
029530 PELE POLIESTER LEITOSA 14	6,000	45,000	270,00	
015354 PELE PARA CAIXA FINA	6,000	45,000	270,00	
029531 ESTEIRA P/ CAIXA DE GUERRA E TAROL C/ 20 FIOS DE 14	3,000	58,000	174,00	
029532 POLCAS Nº11 1/4	30,000	6,000	180,00	
Total do(s) item(ns) :			29.590,10	
Total geral :			32.750,10	

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180521001Pará
Governo Municipal de Itaituba

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
029523	CAIXA TAROL 14X14	15,0000	262,667	3.940,01
029524	PAR DE PRATOS ARO 16 MARTELADO	11,0000	444,333	4.887,66
029525	BUMBO	3,0000	613,167	1.839,50
029526	TIMBA TIPO RMV-14X90 CM ARO 12	34,0000	356,633	12.125,52
029527	REBELIQUI DE MÃO CORPO EM AÇO INOX 14X10	3,0000	312,667	938,00
029528	BAQUETA P/ CAIXA DE TAROL, 375X155 MM EM MADEIRA LISA	25,0000	10,133	253,32
015370	TALABARTE (CINTO) DE 2 PINOS BRANCO	55,0000	34,667	1.906,68
015367	BAQUETAS PARA BUMBO	20,0000	36,667	733,34
015368	BAQUETAS PARA SURDO	20,0000	11,833	236,66
015369	BAQUETAS PARA REPELIQUE DE NAILON	10,0000	34,333	343,33
015352	PELE PARA BUMBO	12,0000	97,667	1.172,00
029529	PELE DE ATAQUE PARA TAROL CAIXA 14	6,0000	50,667	304,00
015365	QUADRITON C/CARRIE	2,0000	2.015,667	4.031,33
029530	PELE POLIESTER LEITOSA 14	6,0000	48,000	288,00
015354	PELE PARA CAIXA FINA	6,0000	50,000	300,00
029531	ESTEIRA P/ CAIXA DE GUERRA E TAROL C/ 20 FIOS DE 14	3,0000	61,000	183,00
029532	POLCAS Nº11 1/4	30,0000	6,667	200,01
			Total :	33.682,38